



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# H. P. Therkelsen A/S

Eksporthvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 42 14 00 15

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Mogens Therkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. P. Therkelsen A/S Eksportvej 1 6330 Padborg  CVR-nr.: 42 14 00 15 Stiftet: 1. juli 1956 Hjemsted: Padborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Therkelsen, formand Jens Iwer Petersen, næstformand Peter Therkelsen Thomas Therkelsen Sven Buhrkall Jørgen Groth Dirksen
<b>Direktion</b>	Peter Therkelsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomheder</b>	H. P. Therkelsen Logistics GmbH, Tyskland H. P. Therkelsen Logistics Sp. z.o.o., Polen

**Hovedtal og nøgletal**

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	406.915	360.501	336.730	346.350	350.405
Bruttoresultat	102.656	99.675	91.459	93.934	95.944
Resultat af ordinær primær drift	11.614	13.003	11.225	11.964	17.149
Finansielle poster, netto	1.855	-584	-538	-919	-475
Årets resultat	11.074	9.510	8.151	8.666	12.679
<b>Balance:</b>					
Balancesum	196.752	174.780	153.648	159.439	160.985
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31.610	25.056	1.876	15.319	13.060
Egenkapital	60.373	53.860	48.324	43.999	42.563
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	169	145	145	154	156
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	25,2	27,6	27,2	27,1	27,4
Overskudsgrad (EBIT-margin)	2,9	3,6	3,3	3,5	4,9
Soliditetsgrad	30,7	30,8	31,5	27,6	26,4
Egenkapitalforrentning	19,4	18,6	17,7	20,0	32,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport og spedition samt hermed forbundne serviceydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten for 2017/18 er udmeldt et forventet resultat før skat for 2018/19 i niveauet 5-7 mio. kr. Som følge af øget omsætning og generelt øget aktivitet, har selskabet realiseret et overskud større end forventet. Årets resultat efter skat udgør 11,1 mio. kr. mod 9,5 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 60,4 mio. kr.

### Særlige risici

#### *Valutarisici*

Gennem en afvejet styring af indtægter og omkostninger i henholdsvis danske kroner og euro er der balance mellem såvel den langsigtede og kortsigtede finansiering samt cashflowet i de to valutaer.

#### *Renterisici*

Det forholdsvis lave renteniveau er udnyttet til sikring af en lav rente på finansiering af anlægsaktiverne.

### Miljøforhold

Igennem virksomhedens godkendte kvalitetsstyringssystem sikres, at alle gældende miljøregler overholdes.

Herudover er der sket markante investeringer i udskiftning af kørende materiel. Her er investeret i nye trækkere, alle med højeste EURO 6 norm. Herudover er der på nye trækkere investeret i solceller på taget hvilket gør, at tomgang kan reduceres. Trailere udskiftes også løbende, og på nye trailere er også investeret i solceller, som er med til at reducere Co2-udledningen.

### Videnressourcer

Gennem en aktiv personalepolitik og sikring af en høj medarbejdertilfredshed, er det lykkedes at tiltrække og bibeholde højt kvalificerede medarbejdere på alle niveauer. Denne medarbejderstrategi bibeholdes, da ledelsen er overbevist om, at et af deres succeskriterier er en veluddannet, engageret og professionel medarbejderstab.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingen af serviceydelser sker i et samarbejde mellem vore kunder og vore medarbejdere. Gennem træning og motivation sikres det, at virksomheden tager initiativ til denne udvikling. Derudover er virksomheden aktiv i udviklingen af den mest moderne teknologi, der sikrer en kvalitetssikker, miljøbevidst og økonomisk udførelse af den logistik, som vore kunder har krav på. Selskabet har i 17/18 oprettet et innovation board, som arbejder målrettet med at skanne nye områder, der kan medvirke til at udvikle og effektivisere virksomheden. På baggrund af dette er de første projekter gennemført ligesom yderligere er igangsat og planlagt.

## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling indenfor virksomhedens kerneaktiviteter ind i 2019/2020, idet det kan observeres, at markedet i en stigende grad efterspørger fleksible og leveringsdygtige logistikløsninger. Der forventes en stigende omsætning, men stigende produktionsomkostninger samt investeringer i personale og digitalisering m.m. bevirker, at årets resultat efter skat estimeres til et overskud mellem 9 og 11 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der af myndighederne igangsat en efterforskning mod selskabets datterselskab, H.P. Therkelsen Logistics GmbH, for overtrædelse af cabotagereglerne samt anvendelsen af falske fragtbreve i forbindelse hermed, ligesom H.P. Therkelsen A/S efterforskes for eventuel medvirkenansvar. Sagen har ikke haft betydning for det afsluttede regnskabsår, og det vurderes ikke, at en eventuel bøde udledt af den igangværende efterforskning i det kommende regnskabsår vil påvirke selskabets fortsatte indtjeningssevne og drift i væsentligt omfang.

### Redegørelse for samfundsansvar

#### *Forretningsmodel og engagement*

H. P. Therkelsen A/S' forretningsmodel er at levere effektive logistik- og serviceløsninger. Virksomheden er specialiseret i transport og håndtering af temperaturfølsomt gods typisk mellem Skandinavien og det øvrige Europa. Virksomheden tilbyder også lagerkapacitet samt pluk-og-pak ydelser. Via veluddannede medarbejdere, moderne materiel, effektive IT-løsninger og et detaljeret rutenet sikres en høj kvalitet i de leverede logistikløsninger.

#### *Miljøforhold – herunder klimapåvirkning*

##### *Politik*

Selskabet har ingen skriftlig politik vedrørende miljø- og klimaforhold, men henviser til omtalen ovenfor.

#### *Sociale forhold og medarbejderforhold*

##### *Politik*

Virksomheden har ingen skriftlig politik vedrørende sociale forhold og medarbejderforhold, men ønsker at respektere aftaler indgået mellem arbejdsmarkedets parter i form af overenskomster m.v.

#### *Menneskerettigheder*

##### *Politik*

Virksomheden har ingen skriftlig politik vedrørende menneskerettigheder, men ønsker at respektere internationalt gældende menneskerettigheder.

#### *Bekæmpelse af korruption og bestikkelse*

##### *Politik*

Virksomheden har ingen skriftlig politik vedrørende anti-korruption, men ønsker ikke at gøre brug af eller medvirke til korruption.

## Ledelsesberetning

---

### Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

#### *Måltal for selskabets øverste ledelse*

HPT bestræber sig på at have en bred vifte af personer i bestyrelsen, og bestyrelsesmedlemmerne vælges ud fra deres faglige og erhvervsmæssige kompetencer.

HPT har i dag ingen kvinder i bestyrelsen, men det er selskabets hensigt, at der, såfremt udskiftning i bestyrelsen bliver relevant, skal søges kandidater af begge køn med de rette kvalifikationer. Målsætningen er altid at finde den/de bedst egnede kandidater uafhængig af køn, men selskabet er opmærksom på fordelene ved at have en diversificeret sammensat bestyrelse med medlemmer af begge køn og har en hensigt om på sigt at have mindst 1 kvindeligt medlem i bestyrelsen.

Der har i 2018/19 ikke været naturlig udskiftning i eller udvidelse af bestyrelsen, og derfor har balancen i kønsfordelingen ikke ændret sig, hvorfor selskabet ikke har nået sin målsætning.

#### *Politik for selskabets øvrige ledelsesniveauer*

HPT ønsker, at stillingerne i selskabets øvrige ledelsesniveauer beklædes af de bedst kvalificerede personer, der via deres arbejdsindsats og/eller kvalifikationer har gjort sig fortjent her til. I denne forbindelse finder HPT det forkert, hvis den bedste kandidat fravælges – uanset om dette måtte være af ligestillings-, religions-, alders- eller øvrige hensyn. HPT ser det som en selvfølge, at kvinder skal have samme muligheder som mænd for at beklæde lederposter i selskabet, ligesom selskabet er bevidst om fordelene ved at have en diversificeret organisation.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
2 Nettoomsætning	406.915.044	360.500.859
Andre driftsindtægter	2.130.272	1.756.039
Direkte omkostninger	-290.414.979	-252.005.773
Andre eksterne omkostninger	-15.974.748	-10.575.978
<b>Bruttoresultat</b>	<b>102.655.589</b>	<b>99.675.147</b>
3 Personaleomkostninger	-77.932.818	-73.009.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.109.091	-13.035.225
Andre driftsomkostninger	0	-628.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.613.680</b>	<b>13.002.652</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.996.817	267.152
Andre finansielle indtægter	585.930	715.948
Øvrige finansielle omkostninger	-1.727.778	-1.566.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.468.649</b>	<b>12.419.149</b>
Skat af årets resultat	-2.395.020	-2.909.065
<b>4 Årets resultat</b>	<b>11.073.629</b>	<b>9.510.084</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	41.536.939	43.536.566
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.738.290	44.473.039
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6.099.617	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.374.846</u>	<u>88.009.605</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.143.778	4.203.611
7	Deposita	99.016	22.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.242.794</u>	<u>4.226.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.617.640</u></b>	<b><u>92.235.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	201.775	138.760
	Varebeholdninger i alt	<u>201.775</u>	<u>138.760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.957.788	66.853.106
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	422.848
	Andre tilgodehavender	1.365.592	621.657
8	Periodeafgrænsningsposter	1.392.133	941.205
	Tilgodehavender i alt	<u>74.715.513</u>	<u>68.838.816</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.139.485	4.363.048
	Værdipapirer i alt	<u>4.139.485</u>	<u>4.363.048</u>
	Likvide beholdninger	12.077.152	9.204.107
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.133.925</u></b>	<b><u>82.544.731</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>196.751.565</u></b>	<b><u>174.780.341</u></b>

**Balance 30. juni**

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
9 Aktiekapital	1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.726.908	1.786.741
Øvrige reserver	4.975.000	4.975.000
Overført resultat	43.920.606	41.347.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.372.514</b>	<b>53.859.524</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	2.562.703	2.444.953
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.562.703</b>	<b>2.444.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gæld til realkreditinstitutter	23.504.275	26.721.308
Leasingforpligtelser	31.004.507	21.745.605
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.508.782	48.466.913
12 Kortfristet del af langfristet gæld	13.266.990	11.499.916
Gæld til pengeinstitutter	9.552.263	8.198.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.155.164	25.521.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.825.199	11.708.173
Anden gæld	15.507.950	13.081.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.307.566	70.008.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.816.348</b>	<b>118.475.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>196.751.565</b>	<b>174.780.341</b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>13 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>		
<b>14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>15 Eventualposter</b>		
<b>16 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Øvrige reser- ver kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	1.250.000	1.786.740	4.975.000	41.347.783	4.500.000	53.859.523
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	2.934.406	0	2.639.223	5.500.000	11.073.629
Valutakursreguleringer	0	5.762	0	0	0	5.762
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	0	-85.128	0	-85.128
Skat af regulering	0	0	0	18.728	0	18.728
	<b>1.250.000</b>	<b>4.726.908</b>	<b>4.975.000</b>	<b>43.920.606</b>	<b>5.500.000</b>	<b>60.372.514</b>

**Noter****1. Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabet afslutning er der af myndighederne igangsat en efterforskning mod selskabets datterselskab, H.P. Therkelsen Logistics GmbH, for overtrædelse af cabotagereglerne samt anvendelsen af falske fragtbreve i forbindelse hermed, ligesom H.P. Therkelsen A/S efterforskes for eventuel medvirkenansvar. Sagen har ikke haft betydning for det afsluttede regnskabsår, og det vurderes ikke, at en eventuel bøde udledt af den igangværende efterforskning i det kommende regnskabsår vil påvirke selskabets fortsatte indtjeningsevne og drift i væsentligt omfang.

**2. Nettoomsætning**

Selskabet har ikke vist segmentoplysninger vedrørende omsætningens fordeling. Det er ledelsens vurdering, at disse oplysninger vil kunne være af stor fordel for selskabets konkurrenter og således resultere i tabt omsætning og indtjening.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	67.969.005	64.138.027
Pensioner	8.615.501	7.651.114
Andre omkostninger til social sikring	1.348.312	1.220.129
	<b>77.932.818</b>	<b>73.009.270</b>
Direktion og bestyrelse	1.246.005	1.121.435
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	169	145
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.934.406	267.152
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	2.639.223	4.742.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.073.629</b>	<b>9.510.084</b>

## Noter

## 5. Materielle anlægsaktiver

	Aktiver under udførelse kr.	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2018	0	53.666.317	102.706.179
Tilgang	6.099.617	0	25.510.683
Afgang	0	0	-27.865.615
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>6.099.617</b>	<b>53.666.317</b>	<b>100.351.247</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	10.129.751	58.233.140
Årets afskrivninger	0	1.999.627	11.109.464
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-19.729.647
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>12.129.378</b>	<b>49.612.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>6.099.617</b>	<b>41.536.939</b>	<b>50.738.290</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på			44.197.244

## 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	2.416.870	2.416.870
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.416.870</b>	<b>2.416.870</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.786.741	1.512.486
Omregning til valutakurs	5.762	7.103
Årets resultat	2.934.405	267.152
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>4.726.908</b>	<b>1.786.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>7.143.778</b>	<b>4.203.611</b>

## Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
H. P. Therkelsen Logistics GmbH, Tyskland	100 %	6.142	1.930
H. P. Therkelsen Logistics Sp. z.o.o., Polen	100 %	1.002	1.066
		<b>7.144</b>	<b>2.996</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	99.016	22.394
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>99.016</b>	<b>22.394</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>99.016</b>	<b>22.394</b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Tilgodehavende vægt- og vejafgift	28.993	35.253
Forudbetalt leasing	1.067.922	905.952
Forudbetalte kontingenter m.v.	295.218	0
	<b>1.392.133</b>	<b>941.205</b>
<b>9. Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen består af følgende:		
<b>A-aktier</b>		
1.125 stk. á kr. 1.000	1.125.000	
<b>B-aktier</b>		
125 stk. á kr. 1.000	<u>125.000</u>	
	<b><u>1.250.000</u></b>	

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen indenfor de seneste 5 år.

**Noter**

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	2.444.953	2.085.269
Udskudt skat af årets resultat	136.478	354.425
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-18.728	5.259
	<b>2.562.703</b>	<b>2.444.953</b>

**11. Gæld til realkreditinstitutter**

Selskabet har indgået aftale om renteswap på ét af selskabets realkreditlån, således at den variable rente er sikret til en fast rente på 2,21%. Renteswappen løber til 30. juni 2028 og dækker således lånets levetid. Dagsværdien af renteswappen er indregnet i gæld til realkreditinstitutter.

**12. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.039.847	2.535.572	23.504.275	12.310.361
Leasingforpligtelser	41.735.925	10.731.418	31.004.507	7.404.146
	<b>67.775.772</b>	<b>13.266.990</b>	<b>54.508.782</b>	<b>19.714.507</b>

**13. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor**

Samlet honorar til Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

	240.000	240.000
Honorar vedrørende lovpligtig revision	125.000	125.000
Skattemæssig rådgivning	30.000	30.000
Andre ydelser	85.000	85.000
	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>

**14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.504 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 41.537 t.kr.

## Noter

---

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9.436 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-6 år og en samlet restleasingydelse på 22.089 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed H. P. Therkelsen Logistics GmbHs samlede mellemværende med Sydbank A/S.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på i alt t.kr. 1.368.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Therkelsen Holding ApS, CVR-nr. 31935830 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Peter Therkelsen Holding ApS  
Eksportvej 1  
Padborg  
Danmark

Hovedaktionær

**Noter**

---

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Therkelsen Holding ApS, Eksportvej 1, 6330 Padborg.